Il Direttore

VISTO

VISTO

VISTE

VISTA

Universita degli Studi di Messina
UNMECLE - Dipartimento di
Giurisprudenza

2 9~
Prot. n. .....! 43\’ Interno

Tit./CL. \[\ 3, Decreti Rep. N. 5 { ;sﬁ)

Universita degli Studi di Messina

Dipartimento di Giurisprudenza
Salvatore Pugliatti

IL DIRETTORE
I’art. 24 comma 5 della Legge 240/2010;

I’art. 10 del Regolamento d’Ateneo sulla chiamata dei professori di prima e seconda
fascia;

le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione dell’11
settembre 2018;

la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza del 13 settembre 2018;

DECRETA

che per la procedura valutativa ex art. 24, c. 5, Legge 240/2010 relativa al Dott. Filadelfio Mancuso,
ricercatore T.D. di tipo B, ¢ nominata la Commissione come di seguito:

Prof. Fabrizio Guerrera (Ordinario)
Prof. Enrico Macri (Ordinario)
Prof. Dario Latella (Associato)

IL DI ORE
(Prof. Gi rlo ?Vero)

Lo



